



Puheenjohtajan tervehdys

Kokoontuessamme yhdistyksemme vuotuisen päätapahtumaan olemme samalla mukana Operatiivisilla päivillä N:o X. Mielestäni asiaa on syytä juhlia ja olla siitä ylpeitä. SKY:n ja SAY:n järjestämä vuotuinen kongressi on vakiinnuttanut asemansa maamme merkittävimpänä operatiivisten alojen tapahtumana. Päivät kokoavat yhteen noin 1500 osallistujaa ja näistä SOY:n jäseniä on useita satoja. SOY on ollut ja tulee olemaan mukana tässä tapahtumassa keskustelemassa ja edistämässä toimenpidealojen kehittämistä kaikilla mahdollisilla tavoilla. Yhteistyössä on edelleen voimaa.

Yhdistyksemme toimintavuosi on ollut vilkas ja vireä. Tästä merkittävimpänä osoituksena oli huhtikuulla järjestetty XVIII Lapin kurssi, joka kokosi Leville yhteen lähes puolet jäsenkuntastamme eli noin 250 osallistujaa. Vastaavaa näytettä onnistuneesta yhdistystoiminnasta on vaikea löytää. Oman kurssimme ja sitä edeltäneen Käsikirurgiyhdistyksen kurssin ohjelmat käsittelivät aiheitaan tinkimättömästi kliinisestä näkökulmasta. Tästä vakuutena oli kurssin saama kiittävä palaute. Esitän toimintavuotemme päättyessä erityiskiitokset järjestelyistä vastanneelle kurssitoimikunnalle. Seuraavan eli 2010 kurssin valmistelut ovat vauhdissa.

Toinen merkittävä yhdistykseemme liittyvä tapahtuma oli kuluvan vuoden kuluessa ensimmäistä kertaa toteutettu ortopedikoulutuksen evaluointi. Evaluoinnin toki toteuttivat yliopistojemme toimivat professorit, mutta prosessin käynnistämässä yhdistyksemme rooli on ollut merkittävä. Koulutuksen arvioinnin merkitystä ei voi yliarvostaa, koska ilman hyvin toteutettua erikoislääkärikoulutusta emme voi alaamme aidosti kehittää. SOY:n vuosikokouksessa kuulemme tiiviin, mutta kattavan esityksen asiasta.

SOY toimii siis aktiivisesti. Jäsenkuntamme kasvaa. Jäsenlukumäärä on tällä hetkellä noin 530. Jäsenistössämme naisten osuus on edelleen alle 10%, mutta hallituksessa osuus on 30%. Mielestäni tämä asia on erityisesti osoitus siitä ennakkoluulottomasta ja modernista otteesta, joka toimintaamme leimaa. Edessämme on lukuisia haasteita liittyen kuntatalouden ja terveydenhuollon lainsäädännön muutoksiin. Uskoakseni meitä ortopedeja tulee erityisesti koskettamaan sairaaloiden toimenpide-päivystyksessä tulevana vuosina tapahtuvat linjaukset.. Ennakkoluulottomalla asenteella ja avoimella mielellä ortopedit onnistuvat yhteistyössä muiden toimijoiden kanssa tavoitteidensa toteuttamisessa parhaalla mahdollisella tavalla.

Toivon Kaikille antoisia X Operatiivisia päiviä!

Tampere 11.11.2008

Kimmo Vihtonen